
8FKZDáD�1U�;;,9���������
Rady Miejskiej
Z�*áXV]\F\

z dnia 15 listopada 2004 r.

�Z�VSUDZLH�RNUH�OHQLD�Z]RUyZ�IRUPXODU]\�LQIRUPDFML�L�GHNODUDFML
QD�SRGDWHN�UROQ\�L�SRGDWHN�OH�Q\

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samor]�G]LH
JPLQQ\P��WHNVW�MHGQROLW\�']��8�]������U���1U������SR]�������]�Sy(Q��]PLDQ���RUD]�DUW����XVW���
XVWDZ\�]�GQLD����SD(G]LHUQLND������U��R�SRGDWNX�OH�Q\P��']��8��1U�����SR]�������
oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
�WHNVW�MHGQROLW\�']��8��]�����U��1U����SR]������]�Sy(Q��]PLDQ���5DGD�0LHMVND�Z�*áXV]\F\
�X�F�K�Z�D�OD��FR�QDVW
SXMH�

§ 1
1. 8VWDOD�VL
�Z]yU�IRUPXODU]D�LQIRUPDFML�Z�VSUDZLH�SRGDWNX�UROQHJR�

VWDQRZL�FHJR�]Dá��1U���GR�XFKZDá\
2. 8VWDOD�VL
�Z]yU�IRUPXODU]D�GHNODUDFML�QD�SRGDWHN�UROQ\��VWDQRZL�FHJR

]Dá��1U���GR�XFKZDá\�
3. 8VWDOD�VL
�Z]yU�IRUPXODU]D�LQIRUPDFML�Z�VSUDZLH�SRGDWNX�OH�QHJR�

VWDQRZL�F\�]Dá��1U���GR�XFKZDá\�
4. 8VWDOD�VL
�Z]yU�IRUPXODU]D�GHNODUDFML�QD�SRGDWHN�OH�Q\��VWDQRZL�FHJR

]Dá��1U���GR�XFKZDá\�

§ 2

:\NRQDQLH�XFKZDá\�SRZLHU]D�VL
�%XUPLVWU]RZL�0LDVWD�*áXV]\FD�

§ 3

8FKZDáD�ZFKRG]L�Z�*\FLH�]�GQLHP�SRGM
FLD�



���1XPHU�,GHQW\ILNDFML�3RGDWNRZHM�VNáDGDM�FHJR�LQIRUPDFM


   .......................................................................

���������������������������������������=Dá�F]QLN�1U��
���������������������������������������GR�8FKZDá\�5DG\�0LHMVNLHM�Z�*áXV]\F\
                                       Nr II/11/2002 z dnia 9 grudnia 2002 r.

˝

IL-1                           INFORMACJA  W  SPRAWIE  PODATKU��/(�1(*2

                                                          na

2. Rok

................................

3RGVWDZD�SUDZQD���8VWDZD�]�GQLD�����SD(G]LHUQLND������U��R�SRGDWNX�OH�Q\P��']�8��1U������SR]���������
˝
6NáDGDM�F\��������������)RUPXODU]�SU]H]QDF]RQ\�GOD�RVyE�IL]\F]Q\FK�E
G�F\FK�ZáD�FLFLHODPL��ODVyZ��SRVLDGDF]DPL�VDPRLVWQ\PL�ODVyZ�

X*\WNRZQLNDPL�ZLHF]\VW\PL�ODVyZ��SRVLDGDF]DPL�ODVyZ�VWDQRZL�F\FK�ZáDVQR�ü�6NDUEX�3D�VWZD�OXE�MHGQRVWNL�VDPRU]�GX
terytorialnego.

7HUPLQ�VNáDGDQLD���:�WHUPLQLH����GQL�RG�]DLVWQLHQLD�RNROLF]QR�FL�PDM�F\FK�ZSá\Z�QD�SRZVWDQLH��E�G(��Z\JD�QL
FLH�RERZL�]NX�SRGDWNRZHJR�
0LHMVFH�VNáDGDQLD��%XUPLVWU]�0LDVWD������������������������������ZáD�FLZ\�]H�Z]JO
GX�QD�PLHMVFH�SRáR*HQLD�ODVX�

$��0,(-6&(�6.à$'$1,$�,1)250$&-,
3. Burmistrz Miasta .............................
˝
   Adres ........................................................................................................

%��'$1(�6.à$'$-�&(*2�,1)250$&-	
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

���5RG]DM�VNáDGDM�FHJR�LQIRUPDFM
���]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
�
    �����ZáDVQR�ü�����������������������������ZVSyáZáDVQR�ü��������������������������������������������1U�NVL
JL�ZLHF]\VWHM

����1D]ZLVNR��SLHUZV]H�LPL
��GDWD�XURG]HQLD
˝

���,PL
�RMFD��LPL
�PDWNL
˝

8. Numer PESEL
˝

B.2  ADRES ZAMIESZKANIA

9. Kraj
˝

10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina
˝

13. Ulica 14. Nr domu/Nr lokalu



����0LHMVFRZR�ü
˝

16. Kod pocztowy 17. Poczta

&��2.2/,&=12�&,�32:2'8-�&(�.21,(&=12�û�=à2)(1,$�,1)250$&-,
����2NROLF]QR�FL��]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
�
˝

                           � 1. Informacja na dany rok                                                � 2. korekta informacji na dany rok

'��'$1(�'27<&=�&(�35=('0,27Ï:�232'$7.2:$1,$
'����=�:<-�7.,(0�=:2/1,21<&+

˝
Wyszczególnienie

Powierzchnia w hektarach fizycznych

1 2

1. Lasy ochronne

���/DV\�ZFKRG]�FH�Z�VNáDG�UH]HUZDWyZ
˝
    przyrody i parków narodowych

���/DV\�SR]RVWDáH��QLH�Z\PLHQLRQH
˝
    w w. 1 i 2)

˝

˝
4. Razem (w.1 - 3)

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
����������������SRGDü�SRZLHU]FKQL
�ODVX�]ZROQLRQHJR�RUD]�SU]HSLV�SUDZD���]�MDNLHJR�W\WXáX�Z\VW
SXMH�]ZROQLHQLH�

)��2�:,$'&=(1,(�,�32'3,6�6.à$'$-�&(*2���262%<�5(35(=(178-�&(-
6.à$'$-�&(*2
˝
�������2�ZLDGF]DP��*H�SRGDQH�SU]H]H�PQLH�GDQH�V��]JRGQH�]�SUDZG��

����,PL

˝

20. Nazwisko

����'DWD�Z\SHáQLHQLD��G]LH����PLHVL�F���URN�
˝

����3RGSLV��SLHF]
ü��VNáDGDM�FHJR���RVRE\�UHSUH]HQWXM�FHM�VNáDGDM�FHJR



G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

23. Uwagi organu podatkowego

����'DWD�ZSá\ZX
˝

����3RGSLV�SU]\MPXM�FHJR�IRUPXODU]

˝

˝

˝

˝

˝

˝



˝
���1XPHU�,GHQW\ILNDFML�3RGDWNRZHM�VNáDGDM�FHJR�GHNODUDFM

˝

˝
   .......................................................................

���������������������������������������=Dá�F]QLN�1U���
���������������������������������������GR�8FKZDá\�5DG\�0LHMVNLHM�Z�*áXV]\F\
                                       Nr .II /11/2002 z dnia .9 grudnia 2002 roku

˝

DL-1                                       '(./$5$&-$��1$��32'$7(.��/(�1<
˝

˝

˝
                                                          na

2. Rok
˝

................................

3RGVWDZD�SUDZQD���8VWDZD�]�GQLD�����SD(G]LHUQLND������U��R�SRGDWNX�OH�Q\P��']�8��1U������SR]��������
˝
6NáDGDM�F\��������������)RUPXODU]�SU]H]QDF]RQ\�GOD�RVyE��SUDZQ\FK��MHGQRVWHN�RUJDQL]DF\MQ\FK�RUD]�VSyáHN�QLH�PDM�F\FK�RVRERZR�FL�SUDZQHM

E
G�F\FK�ZáD�FLFLHODPL��ODVyZ��SRVLDGDF]DPL�VDPRLVWQ\PL�ODVyZ��X*\WNRZQLNDPL�ZLHF]\VW\PL�ODVyZ��SRVLDGDF]DPL�ODVyZ
VWDQRZL�F\FK�ZáDVQR�ü�6NDUEX�3D�VWZD�OXE�MHGQRVWNL�VDPRU]�GX�WHU\WRULDOQHJR�RUD]�GOD�RVyE�IL]\F]Q\FK�E
G�F\FK
ZVSyáZáD�FLFLHODPL�OXE�ZVSyáSRVLDGDF]DPL�]�RVREDPL�SUDZQ\PL��E�G(�]�LQQ\PL�MHGQRVWNDPL�RUJDQL]DF\MQ\PL
QLHSRVLDGDM�F\PL�RVRERZR�FL�SUDZQHM�OXE�]�VSyáNDPL�QLHSRVLDGDM�F\PL�RVRERZR�FL�SUDZQHM��

7HUPLQ�VNáDGDQLD���'R�GQLD����VW\F]QLD�ND*GHJR�URNX�SRGDWNRZHJR�OXE�Z�WHUPLQLH����GQL�RG�]DLVWQLHQLD�RNROLF]QR�FL�PDM�F\FK�ZSá\Z�QD
�������������������������������SRZVWDQLH��E�G(��Z\JD�QL
FLH�RERZL�]NX�SRGDWNRZHJR�
0LHMVFH�VNáDGDQLD��%XUPLVWU]�0LDVWD������������������������������ZáD�FLZ\�]H�Z]JO
GX�QD�PLHMVFH�SRáR*HQLD�ODVX�

$��0,(-6&(�6.à$'$1,$�'(./$5$&-,
3. Burmistrz Miasta..............................
˝
   Adres ........................................................................................................

%��'$1(�6.à$'$-�&(*2�'(./$5$&-	 (QLHSRWU]HEQH�VNUH�OLü�
˝
     
���GRW\F]\�VNáDGDM�FHJR�GHNODUDFM
�QL�H�E
G�FHJR�RVRE��IL]\F]Q�����������������

���GRW\F]\�VNáDGDM�FHJR�GHNODUDFM
�E
G�FHJR�RVRE��IL]\F]Q�
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

���5RG]DM�VNáDGDM�FHJR�GHNODUDFM
���]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
�
˝
    � 1. osoba fizyczna                       �  2. osoba prawna         �����MHGQRVWND�RUJDQL]DF\MQD�QLH�SRVLDGDM�FD�RVRERZR�FL�SUDZQHM
    ������VSyáND�QLH�PDM�FD�RVRERZR�FL�SUDZQHM
���5RG]DM�ZáDVQR�FL���]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
�����������������������������������������1U�NVL
JL�ZLHF]\VWHM
˝

    �����ZáDVQR�ü�����������������������������ZVSyáZáDVQR�ü
���1D]ZD�SHáQD
���1D]ZLVNR��SLHUZV]H�LPL
��GDWD�XURG]HQLD


˝

���1D]ZD�VNUyFRQD
��,PL
�RMFD��LPL
�PDWNL


˝



8. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**
˝

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
9. Kraj
˝

10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina
˝

13. Ulica 14. Nr domu/Nr lokalu

����0LHMVFRZR�ü
˝

16. Kod pocztowy 17. Poczta

&��2.2/,&=12�&,�32:2'8-�&(�.21,(&=12�û�=à2)(1,$�'(./$5$&-,
����2NROLF]QR�FL��]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
�
                           � 1. deklaracja roczna                                                � 2. korekta deklaracji rocznej

'��'$1(�'27<&=�&(�35=('0,27Ï:�232'$7.2:$1,$
'����=�:<-�7.,(0�=:2/1,21<&+

˝
Wyszczególnienie

Powierzchnia w
hektarach
fizycznych

Stawka
podatku

˝
(0,220 m3

drewna X cena
drewna)

˝
Z�]á��JU

3RGDWHN�Z�]á��JU
˝

(rubr. 2x rubr.3)

1 2 3 4

1. Lasy ochronne

���/DV\�ZFKRG]�FH�Z�VNáDG�UH]HUZDWyZ
    przyrody i parków narodowych
���/DV\�SR]RVWDáH��QLH�Z\PLHQLRQH
˝
    w w. 1 i 2)

4. Razem (w.1 - 3)

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH
˝
����������������SRGDü�SRZLHU]FKQL
�]ZROQLRQHJR�ODVX�RUD]�SU]HSLV�SUDZD���]�MDNLHJR�W\WXáX�Z\VW
SXMH�]ZROQLHQLH�



)��2�:,$'&=(1,(�,�32'3,6�6.à$'$-�&(*2���262%<�5(35(=(178-�&(-
6.à$'$-�&(*2
˝
�������2�ZLDGF]DP��*H�SRGDQH�SU]H]H�PQLH�GDQH�V��]JRGQH�]�SUDZG��

����,PL

˝

20. Nazwisko

����'DWD�Z\SHáQLHQLD��G]LH����PLHVL�F���URN� ����3RGSLV��SLHF]
ü��VNáDGDM�FHJR���RVRE\�UHSUH]HQWXM�FHM�VNáDGDM�FHJR

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

23. Uwagi organu podatkowego

˝

˝

˝

����'DWD�ZSá\ZX
˝

����3RGSLV�SU]\MPXM�FHJR�IRUPXODU]

˝
H. =JRGQLH�]�DUW����D�XVWDZ\�]�GQLD����F]HUZFD������U��R�SRVW
SRZDQLX�HJ]HNXF\MQ\P�Z
DGPLQLVWUDFML�']��8��1U�����SR]������]������U��QLQLHMV]D�GHNODUDFMD�VWDQRZL�SRGVWDZ
�GR
Z\VWDZLHQLD�W\WXáX�Z\NRQDZF]HJR�



��1XPHU�,GHQW\ILNDFML�3RGDWNRZHM�VNáDGDM�FHJR�GHNODUDFM

..................................................................................................
.

�������������������������������������=Dá�F]QLN�1U��
�������������������������������������GR�8FKZDá\�5DG\�0LHMVNLHM�Z�*áXV]\F\
                                     Nr II/11/2002  z dnia 9 grudnia 2002 roku.

˝

DR – 1                                       DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY
˝

˝
˝
˝
˝

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Tekst jedn. Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.)
˝
6NáDGDM�F\�������������)RUPXODU]�SU]H]QDF]RQ\�GOD�RVyE�SUDZQ\FK��MHGQRVWHN�RUJDQL]DF\MQ\FK�RUD]�VSyáHN�QLH�PDM�F\FK�RVRERZR�FL�SUDZQHM�E
G�F\FK

ZáD�FLFLHODPL��JUXQWyZ��SRVLDGDF]DPL�VDPRLVWQ\PL�JUXQWyZ��X*\WNRZQLNDPL�ZLHF]\VW\PL�JUXQWyZ��SRVLDGDF]DPL�JUXQWyZ
VWDQRZL�F\FK�ZáDVQR�ü�6NDUEX�3D�VWZD�OXE�MHGQRVWNL�VDPRU]�GX�WHU\WRULDOQHJR�RUD]�GOD�RVyE�IL]\F]Q\FK�E
G�F\FK�ZVSyáZáD�FLFLHODPL
OXE�ZVSyáSRVLDGDF]DPL�]�RVREDPL�SUDZQ\PL��E�G(�]�LQQ\PL�MHGQRVWNDPL�RUJDQL]DF\MQ\PL�QLHSRVLDGDM�F\PL�RVRERZR�FL�SUDZQHM�OXE�]
VSyáNDPL�QLHSRVLDGDM�F\PL�RVRERZR�FL�SUDZQHM�

7HUPLQ�VNáDGDQLD��'R����VW\F]QLD�ND*GHJR�URNX�SRGDWNRZHJR�OXE�Z�WHUPLQLH����GQL�RG�]DLVWQLHQLD�RNROLF]QR�FL�PDM�F\FK�ZSá\Z�QD�SRZVWDQLH��E�G(
Z\JD�QL
FLH�RERZL�]NX�SRGDWNRZHJR�

0LHMVFH�VNáDGDQLD���%XUPLVWU]�0LDVWD�����������������������ZáD�FLZ\�]H�Z]JO
GX�QD�PLHMVFH�SRáR*HQLD�JUXQWyZ�
$��0,(-6&(�6.à$'$1,$�'(./$5$&-,

3. Burmistrz Miasta  .....................................

    Adres ............................................................................................................................................................................................................

%��'$1(�6.à$'$-�&(*2�'(./$5$&-	��QLHSRWU]HEQH�VNUH�OLü�
�������
���GRW\F]\�VNáDGDM�FHJR�GHNODUDFM
�QLHE
G�FHJR�RVRE��IL]\F]Q�������������

���GRW\F]\�VNáDGDM�FHJR�GHNODUDFM
�E
G�FHJR�RVRE��IL]\F]Q�
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

���5RG]DM�VNáDGDM�FHJR�GHNODUDFM
��]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
�
    � 1. osoba fizyczna                       �  2. osoba prawna         �����MHGQRVWND�RUJDQL]DF\MQD�QLH�SRVLDGDM�FD�RVRERZR�FL�SUDZQHM
    ������VSyáND�QLH�PDM�FD�RVRERZR�FL�SUDZQHM
���5RG]DM�ZáDVQR�FL���]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
�
˝

    �����ZáD�FLFLHO�����������������������������ZVSyáZáD�FLFLHO
���1D]ZD�SHáQD
���1D]ZLVNR��SLHUZV]H�LPL
��GDWD�XURG]HQLD


˝

���1D]ZD�VNUyFRQD
���LPL
�RMFD��LPL
�PDWNL


˝

8. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**
˝

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

˝
na

2. Rok
˝

˝
........................................



12. Gmina
˝

13. Ulica 14. Numer domu / Numer lokalu

����0LHMVFRZR�ü
˝

16. Kod pocztowy 17. Poczta

&��2.2/,&=12�&,�32:2'8-�&(�.21,(&=12�û�=à2)(1,$�'(./$5$&-,
����2NROLF]QR�FL��]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
�
                          � 1. deklaracja roczna                                                � 2. korekta deklaracji rocznej

˝
'��'$1(�'27<&=�&(�35=('0,27Ï:�232'$7.2:$1,$��Zá�F]QLH�]H�]ZROQLRQ\PL�

Klasy
X*\WNyZ
Z\QLNDM�FH�]
ewidencji
gruntów

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych Liczba
hektarów
przelicze-
niowych

Stawka z 1
ha
(przelicze-
niowego lub
˝
fizycznego)
˝
�Z�]á�JU

Wymiar
podatku

rolnego w
]á�JU

˝
2JyáHP

1LH�SRGOHJDM�FH
przeliczeniu na ha

przeliczeniowe

3RGOHJDM�FH
przeliczeniu na
hektary
przeliczeniowe

Grunty orne

I

II

III a

III b

IVa

IVb

V

VI

VIz

Sady

I



II

III a

III b

IVa

IVb

V

VI

VIz

8*\WNL�]LHORQH

I

II

III

IV

V

VI

VIz

Grunty rolne
zabudowane

I

II

III a

III

III b

IVa

IV



IVb

V

VI

VIz

Grunty pod
stawami

a) zarybione,
áRVRVLHP��WURFL��
JáRZDFLF���SDOL�

L�SVWU�JLHP
b) zarybione

innymi
gatunkami ryb
QL*�Z�SR]��D�
c) grunty pod

stawami
niezarybionymi

Rowy

Grunty
zadrzewione i
zakrzaczone

SRáR*RQH�QD�85

I

II

III a

III

III b

IVa

IV

V

VI

VIz

Razem
˝

( bez
]ZROQLH��



˝
E. INNE ZWOLNIENIA W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW

1.

2.

3.

4.

Razem

˝

˝
F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW

���]�W\WXáX�QDE\FLD�OXE�REM
FLD�Z�]DJRVSRGDURZDQLH�JUXQWyZ

2. inwestycyjne

3. górskie

4. inne

Razem

˝
*��à�&=1$�.:27$�32'$7.8

Kwota podatku
˝
5y*QLFD�NZRW�]�'�±��(���)�

˝
+��2�:,$'&=(1,(�,�32'3,6�6.à$'$-�&(*2���262%<�5(35(=(178-�&(-
6.à$'$-�&(*2
˝
�������2�ZLDGF]DP��*H�SRGDQH�SU]H]H�PQLH�GDQH�V��]JRGQH�]�SUDZG��

����,PL

˝

20. Nazwisko

����'DWD�Z\SHáQLHQLD��G]LH����PLHVL�F���URN�
˝

����3RGSLV��SLHF]
ü��VNáDGDM�FHJR���RVRE\�UHSUH]HQWXM�FHM�VNáDGDM�FHJR



I . ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

23. Uwagi organu podatkowego
˝

����'DWD�ZSá\ZX
˝

����3RGSLV�SU]\MPXM�FHJR�IRUPXODU]

˝
J. Zgodnie z art. 3 D�XVWDZ\�]�GQLD����F]HUZFD������U��R�SRVW
SRZDQLX�HJ]HNXF\MQ\P�Z
DGPLQLVWUDFML�']��8��1U�����SR]������]������U��QLQLHMV]D�GHNODUDFMD�VWDQRZL�SRGVWDZ
�GR
Z\VWDZLHQLD�W\WXáX�Z\NRQDZF]HJR�
˝

˝

˝

˝

˝

˝

˝

˝

˝
��1XPHU�,GHQW\ILNDFML�3RGDWNRZHM�VNáDGDM�FHJR�LQIRUPDFM

..................................................................................................
.

��������������������������������������������������������������=Dá�F]QLN�1U���
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                                                              Nr .II/11/2002 z dnia .9 grudnia 2002 roku
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IR – 1                               INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO
˝

˝
˝
˝
˝

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Tekst jedn. Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.)
˝
6NáDGDM�F\�������������)RUPXODU]�SU]H]QDF]RQ\�GOD�RVyE�IL]\F]Q\FK�E
G�F\FK�ZáD�FLFLHODPL�JUXQWyZ��SRVLDGDF]DPL�VDPRLVWQ\PL�JUXQWyZ��X*\WNRZQLNDPL

ZLHF]\VW\PL�JUXQWyZ��SRVLDGDF]DPL�JUXQWyZ�QD�SRGVWDZLH�XPRZ\�]DZDUWHM�VWRVRZQLH�GR�SU]HSLVyZ�R�XEH]SLHF]HQLX�VSRáHF]Q\P
UROQLNyZ�RUD]��SRVLDGDF]DPL�JUXQWyZ�VWDQRZL�F\FK�ZáDVQR�ü�6NDUEX�3D�VWZD�OXE�MHGQRVWNL�VDPRU]�GX�WHU\WRULDOQHJR�

7HUPLQ�VNáDGDQLD���:��WHUPLQLH����GQL�RG�]DLVWQLHQLD�RNROLF]QR�FL�PDM�F\FK�ZSá\Z�QD�SRZVWDQLH�E�G(�Z\JD�QL
FLH�RERZL�]NX�SRGDWNRZHJR�
0LHMVFH�VNáDGDQLD���%XUPLVWU]�0LDVWD��������������������ZáD�FLZ\�]H�Z]JO
GX�QD�PLHMVFH�SRáR*HQLD�JUXQWyZ�

˝
na

2. Rok

........................................



$��0,(-6&(�6.à$'$1,$�,1)250$&-,
3. Burmistrz Miasta .....................................
˝

˝
    Adres ............................................................................................................................................................................................................

%��'$1(�6.à$'$-�&(*2�,1)250$&-	
˝

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

���5RG]DM�VNáDGDM�FHJR�LQIRUPDFM
��]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
�
˝
    �����ZáD�FLFLHO�����������������������������ZVSyáZáD�FLFLHO������������������������������������������1U�NVL
JL�ZLHF]\VWHM
���1D]ZLVNR��SLHUZV]H�LPL
��GDWD�XURG]HQLD
˝

���,PL
�RMFD��LPL
�PDWNL
7. Numer PESEL
˝

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA

8. Kraj
˝

9. Województwo 10. Powiat

11. Gmina
˝

12. Ulica 13. Numer domu / Numer lokalu

����0LHMVFRZR�ü
˝

15. Kod pocztowy 16. Poczta

&��2.2/,&=12�&,�32:2'8-�&(�.21,(&=12�û�=à2)(1,$�,1)250$&-,
����2NROLF]QR�FL��]D]QDF]\ü�ZáD�FLZ��NUDWN
�
˝
                          � 1. informacja na dany rok                                                � 2. korekta informacji na dany rok

˝
'��'$1(�'27<&=�&(�35=('0,27Ï:�232'$7.2:$1,$��Zá�F]QLH�]H�]ZROQLRQ\PL�

.ODV\�X*\WNyZ�Z\QLNDM�FH�]
ewidencji gruntów

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych

Grunty orne

I

II



III a

III b

IVa

IVb

V

VI

VIz

Sady

I

II

III a

III b

IVa

IVb

V

VI

VIz

8*\WNL�]LHORQH

I

II

III

IV

V

VI



VIz

Grunty rolne zabudowane

I

II

III a

III

III b

IVa

IV

IVb

V

VI

VIz

Grunty pod stawami

D��]DU\ELRQH��áRVRVLHP��WURFL��
JáRZDFLF���SDOL��L�SVWU�JLHP

b) zarybione innymi gatunkami ryb
QL*�Z�SR]��D�

c) grunty pod stawami
niezarybionymi

Rowy

Grunty zadrzewione i zakrzaczone
SRáR*RQH�QD�85

I

II

III a

III

III b



IVa

IV

V

VI

VIz

Razem

˝
E. INNE ZWOLNIENIA W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW

1.

2.

3.

4.

Razem

˝
)��2�:,$'&=(1,(�,�32'3,6�6.à$'$-�&(*2���262%<�5(35(=(178-�&(-�6.à$'$-�&(*2
˝
�������2�ZLDGF]DP��*H�SRGDQH�SU]H]H�PQLH�GDQH�V��]JRGQH�]�SUDZG��

����,PL

˝

19. Nazwisko

����'DWD�Z\SHáQLHQLD��G]LH����PLHVL�F���URN�
˝

����3RGSLV��SLHF]
ü��VNáDGDM�FHJR���RVRE\�UHSUH]HQWXM�FHM�VNáDGDM�FHJR

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

22. Uwagi organu podatkowego
˝

˝

˝

����'DWD�ZSá\ZX ����3RGSLV�SU]\MPXM�FHJR�IRUPXODU]


